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Verdeckt eingenähter Reißver-
schluss erhöht die Sicherheit!

Preis
Polygrip Blau

71 272 1109
71 272 1604
71 272 2102
71 272 2607
71 272 3105
71 272 3600

71 272 1112
71 272 1617
71 272 2115
71 272 2610
71 272 3118
71 272 3613

71 272 1125
71 272 1620
71 272 2128
71 272 2623
71 272 3121
71 272 3626

71 272 1138
71 272 1633
71 272 2131
71 272 2636
71 272 3134
71 272 3639

71 272 1141
71 272 1646
71 272 2144
71 272 2649
71 272 3147
71 272 3642

Polygrip Gelb

71 272 1200
71 272 1705
71 272 2203
71 272 2708
71 272 3206
71 272 3701

71 272 1213
71 272 1718
71 272 2216
71 272 2711
71 272 3219
71 272 3714

71 272 1226
71 272 1721
71 272 2229
71 272 2724
71 272 3222
71 272 3727

71 272 1239
71 272 1734
71 272 2232
71 272 2737
71 272 3235
71 272 3730

71 272 1242
71 272 1747
71 272 2245
71 272 2740
71 272 3248
71 272 3743

Polygrip Grün

71 272 1301
71 272 1806
71 272 2304
71 272 2809
71 272 3307
71 272 3802

71 272 1314
71 272 1819
71 272 2317
71 272 2812
71 272 3310
71 272 3815

71 272 1327
71 272 1822
71 272 2320
71 272 2825
71 272 3323
71 272 3828

71 272 1330
71 272 1835
71 272 2333
71 272 2838
71 272 3336
71 272 3831

71 272 1343
71 272 1848
71 272 2346
71 272 2841
71 272 3349
71 272 3844

Polygrip Rot

71 272 1402
71 272 1907
71 272 2405
71 272 2900
71 272 3408
71 272 3903

71 272 1415
71 272 1910
71 272 2418
71 272 2913
71 272 3411
71 272 3916

71 272 1428
71 272 1923
71 272 2421
71 272 2926
71 272 3424
71 272 3929

71 272 1431
71 272 1936
71 272 2434
71 272 2939
71 272 3437
71 272 3932

71 272 1444
71 272 1949
71 272 2447
71 272 2942
71 272 3440
71 272 3945

Maße (LxBxH)
150x100x6 cm
150x100x8 cm
200x100x6 cm
200x100x8 cm
200x125x6 cm
200x125x8 cm

150x100x6 cm
150x100x8 cm
200x100x6 cm
200x100x8 cm
200x125x6 cm
200x125x8 cm

150x100x6 cm
150x100x8 cm
200x100x6 cm
200x100x8 cm
200x125x6 cm
200x125x8 cm

150x100x6 cm
150x100x8 cm
200x100x6 cm
200x100x8 cm
200x125x6 cm
200x125x8 cm

150x100x6 cm
150x100x8 cm
200x100x6 cm
200x100x8 cm
200x125x6 cm
200x125x8 cm

Sport-Thieme 
Turnmatte „Spezial“

Mit Verbund-Schaumstofffüllung RG 80. 
Ob mit klassischem Bezug aus genopp-
tem Turnmattenstoff (100% Polyester) 
oder aus narbengeprägtem Polygrip 
(100% Polyester) in den kräftigen Farben Ausführungen und Preise: siehe Tabelle.
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Genoppter
Turnmattenstoff

Blau
71 272 1008
71 272 1503
71 272 2001
71 272 2506
71 272 3004
71 272 3509

71 272 1011
71 272 1516
71 272 2014
71 272 2519
71 272 3017
71 272 3512

71 272 1024
71 272 1529
71 272 2027
71 272 2522
71 272 3020
71 272 3525

71 272 1037
71 272 1532
71 272 2030
71 272 2535
71 272 3033
71 272 3538

71 272 1040
71 272 1545
71 272 2043
71 272 2548
71 272 3046
71 272 3541

Sport-Thieme Bodenturnmatten

Turnmatte „Spezial“

Besonders sicher:Einsatzgebiet: 
Bodenübungen 

Kern: 
Verbund-

schaumstoff

Anwender: 
Kindergarten, 

Schule, 
Verein

Ober- und
Unterseite: 
Genoppter 

Turnmattenstoff 
oder Polygrip

Ideal für Kindergärten 
und Grundschulen

Ausführung

Basis

Inkl. 
Tragegriffen

Inkl. 
Klettecken

Inkl. 
Lederecken

Inkl. Lederecken 
und Tragegriffen

Blau, Gelb, Grün und Rot. Diese Matte 
verfügt über solide Eigenschaften. Extrem 
reißfest, rutschhemmend und abwasch-
bar. Der Bezug ist über den verdeckten 
Reißverschluss auswechselbar. Die An-
bringung von Tragegriffen, Klettecken 
oder Lederecken ist optional möglich. 
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44 Kern austauschbar
44 Bezug aus genopptem Turnmattenstoff 
oder Polygrip Turnmattenstoff

166,—ab

Alle Turnmatten auch 
im Online-Shop:
sport-thieme.at
Turnmatten

Mehr Infos
Seite


